Edição 4.218 | Ano 8
03 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

AVISO TORNAR SEM EFEITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
CONTRATO Nº S152/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1PSDKOXQ-HGIAWCLH-BJXVUK6T-A2HM2BOE
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 11.390.971/0001-01
Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte

Capim Grosso – Bahia

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO
                                                    EXTRATO DE CONTRATO

O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso – Bahia, torna público para conhecimento
dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do EXTRATO DE CONTRATO
Nº S023/2022.
Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.
Data da Circulação: Diário do Municipio Edição Nº. 4.215 – Ano 8, 02 de maio de 2022,
página  43.

Capim Grosso – BA, 03 de maio de 2022.

LEIDE COSTA RIOS

Secretaria Municipal de Saúde

Edição 4.218 | Ano 8
03 de maio de 2022

Página 3

AVISO TORNAR SEM EFEITO

Certificação Digital: 1PSDKOXQ-HGIAWCLH-BJXVUK6T-A2HM2BOE
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000
NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA

CNPJ: 11.390.971/0001-01

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº S152/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO S073/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº S023/2022

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde/Município de Capim Grosso, Bahia.

CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, inscrita no CNPJ n°
61.198.164/0001-60, com sede na Av. Rio Branco, 1489, Rua Guaianases, 1238, Campos
Eliseos, CEP: 01.205-001, São Paulo – SP.

OBJETO: Contratação de Seguro Veicular para os veículos: marca modelo Fiat Fiorino, Placa
RCQ8G24, Chassi 9BD2651JHM9157658, Ano Modelo 2021; Veículo marca modelo Fiat
Fiornio, Placa QTV4C54,  Chassi 9BD2651JHL9143287, Ano Modelo 2020; Veículo marca
modelo Renault Master, Placa QTW1D26, Chassi 93YMAFEXALJ999394, Ano Modelo 2020;
Veículo marca modelo Fiat Siena ATTRACTIVE, Placa QTY9C15, Chassi 9BD19713NL3380718,
Ano Modelo 2020; Veículo marca modelo Renault Master Furgão, Placa RDA8I48, Chassi
93YMAFEXCMJ782409, Ano Modelo 2021, Veículo marca modelo Renault Master L1H1 MNPA,
Placa RDR1H38, Chassi 93YMAFEXANJ121659, Ano Modelo 2022 destinados para promoção
das ações de saúde pública da localidade e ao atendimento de urgência médica a população.

VALOR DA TRANSAÇÃO: 17.599,99 (dezessete mil quinhentos e noventa e nove reais e
noventa e nove centavos).

INÍCIO DA VIGÊNCIA: 13/04/2022
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 13/04/2023

DOTAÇÃO PARA PAGAMENTO:
ÓRGÃO: 02.05.01 – FUNDO MUN. DE SAÚDE - FUMSAÚDE
ELEMENTO DE DESPESA: 10.302.5.2.023 – ATENÇÃO A SAÚDE DA POP. PARA PROC. EM
MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
PROJETO ATIVIDADE: 3.3.9.0.39.00- OUTROS SERV. TERCEIROS – P. JURIDICA
FONTE: 002 – REC. IMP. E TRANS. IMP. – SAÚDE – 15%

Edição 4.218 | Ano 8
03 de maio de 2022

Página 4

CONTRATONº S152/2022

Certificação Digital: 1PSDKOXQ-HGIAWCLH-BJXVUK6T-A2HM2BOE
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	OUTROS
	AVISO TORNAR SEM EFEITO

	EXTRATO
	CONTRATO Nº S152/2022

		2022-05-03T16:34:48-0300